
Pořadatel: Atletika Písek, z. s.
Místo konání: Městský atletický stadion, U Papírny 329, Písek
Datum: sobota 30. července  2016 od 10 hodin
Ředitel závodů: Jaroslav Putschögl, předseda Atletiky Písek, z. s.
Hlavní rozhodčí: Mgr. Helena Fanturová, Praha
Závodní kancelář: Jana Zemanová, Luboš Vonášek
Organizátor: Josef Vonášek  -  výsledky

poř. jméno narození věk oddíl vítr výkon koefic. přepoč. body rekord
100m

1. Čech Oto 9.1.1956 / 60 TJ Neratovice -2.40 13.42 0.8414 11.30 795
2. Strnad Ivo 30.3.1951 / 65 TJ Jiskra Litomyšl -2.40 14.36 0.8111 11.65 721
3. Kábele Antonín 16.8.1935 / 80 ASK Slavia Praha -2.30 16.77 0.6967 11.69 713
4. Krinke Vladislav 25.4.1952 / 64 Litoměřice -2.40 14.75 0.8172 12.06 639
5. Janouch Jiří 2.9.1959 / 56 Kostelec/Čer. Lesy -0.70 14.10 0.8647 12.20 612
6. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 63 AC Ústí/Labem -2.40 14.85 0.8232 12.23 606
7. Toman Václav 27.6.1972 / 44 Sokol Hr. Králové -0.70 13.14 0.9345 12.28 597
8. Drábek Josef 18.3.1959 / 57 TJ Slavoj Čerčany -2.40 14.64 0.8589 12.58 541
9. Vonášek Josef 16.7.1937 / 79 Bohemians Praha -2.30 17.89 0.7055 12.63 532

10. Techl Lukáš 13.11.1977 / 38 Sokol Senohraby -0.70 13.21 0.9694 12.81 501
11. Šíma Petr 1.10.1968 / 47 ASK Slavia Praha -0.70 13.96 0.9171 12.81 501

Klečka Jiří 17.4.1956 / 60 Atletika Klatovy -2.40 DNF 0.8414

1. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 44 AC Praha 1890 -2.30 14.91 0.9266 13.82 632
2. Beránková Martina 29.3.1971 / 45 SK Kotlářka Praha -2.30 15.61 0.9196 14.36 549
3. Kamencová Radka 28.9.1978 / 37 AC Nitra -2.30 15.19 0.9759 14.83 481

400m

1. Pekař Petr 12.4.1963 / 53 Slavoj St. Boleslav 60.29 0.8574 51.70 738
2. Zedník Jan 4.10.1953 / 62 Spartak Praha 4 69.45 0.8027 55.75 569
3. Toman Václav 27.6.1972 / 44 Sokol Hr. Králové 62.25 0.9114 56.74 531
4. Techl Lukáš 13.11.1977 / 38 Sokol Senohraby 60.23 0.9474 57.07 518
5. Doleček František 26.4.1943 / 73 Slavoj St. Boleslav 111.63 0.7174 80.09 4

1. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 / 71 M - team Zvole 100.76 0.6459 65.09 509 ČR 70
2. Kamencová Radka 28.9.1978 / 37 AC Nitra 73.94 0.9636 71.25 316

1500m

1. Fürbach Martin 4.7.1975 / 41 Strakonice 4:56.34 0.9440 4:39.75 682
2. Putschögl Jaroslav 30.5.1939 / 77 Atletika Písek 7:34.23 0.6302 4:46.26 641
3. Doleček František 26.4.1943 / 73 Slavoj St. Boleslav 8:45.88 0.6765 5:55.76 282

5000m

1. Budil Roman 8.5.1969 / 47 Atletika Písek 17:22.77 0.9162 15:55.39 819
2. Bartoš Dušan 28.8.1964 / 51 Atletika Písek 20:09.88 0.8883 17:54.74 587
3. Jansa Jiří 25.2.1966 / 50 Atletika Písek 20:04.80 0.8953 17:58.66 580
4. Kudrlička Rostislav 30.3.1964 / 52 ADAM tým KLUKY 23:20.08 0.8813 20:33.90 333

Výsledky 6.ročníku Jihočeské veteraniády 
konané 30.7.2016 na městském stadiónu v Písku.



výška

1. Lorenc Jaroslav 22.9.1953 / 62 Sokol Č.Budějovice 164 1.3363 219 982
2. Vykydal Květoslav 4.4.1936 / 80 TJ Šumperk 122 1.7241 210 896 ČR 80 v.
3. Strnad Ivo 30.3.1951 / 65 TJ Jiskra Litomyšl 146 1.3869 202 822
4. Vonášek Josef 16.7.1937 / 79 Bohemians Praha 110 1.6981 186 679
5. Čech Oto 9.1.1956 / 60 TJ Neratovice 134 1.3025 174 577

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 / 55 TJ Šumperk 128 1.2973 166 806
2. Beránková Martina 29.3.1971 / 45 SK Kotlářka Praha 131 1.1614 152 644
3. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 44 AC Praha 1890 128 1.1498 147 588

dálka

1. Vonášek Josef 16.7.1937 / 79 Bohemians Praha 374 1.9505 729 883
2. Strnad Ivo 30.3.1951 / 65 TJ Jiskra Litomyšl 471 1.5186 715 850
3. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 63 AC Ústí/Labem 465 1.4743 685 778
4. Drábek Josef 18.3.1959 / 57 TJ Slavoj Čerčany 483 1.3504 652 702
5. Šíma Petr 1.10.1968 / 47 ASK Slavia Praha 492 1.1845 582 548
6. Toman Václav 27.6.1972 / 44 Sokol Hr. Králové 468 1.1421 534 449
7. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 69 TJ Blatná 319 1.6223 517 415

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 / 55 TJ Šumperk 384 1.3405 514 598
2. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 44 AC Praha 1890 402 1.1641 467 472
3. Beránková Martina 29.3.1971 / 45 SK Kotlářka Praha 392 1.1776 461 456

koule váha

1. Řechka Bedřich 16.12.1950 / 65 Sokol Domažlice 5 kg 13.15 1.3607 17.89 968
2. Sosna Václav 22.2.1948 / 68 Atletika Písek 5 kg 11.26 1.4415 16.23 865
3. Filip Petr 12.10.1950 / 65 Sl. BANES Pacov 5 kg 11.46 1.3607 15.59 826
4. Strnad Ivo 30.3.1951 / 65 TJ Jiskra Litomyšl 5 kg 11.21 1.3607 15.25 805
5. Fencl Pavel 21.1.1946 / 70 LOKO Veselí/Luž. 4 kg 11.24 1.2806 14.39 752
6. Jílek Pavel 6.1.1929 / 87 TJ Dukla Praha 3 kg 7.96 1.7934 14.27 745
7. Majer Josef 21.8.1937 / 78 KČT Nýrsko 4 kg 9.40 1.4854 13.96 726
8. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 63 AC Ústí/Labem 5 kg 10.53 1.3157 13.85 719
9. Vykydal Květoslav 4.4.1936 / 80 TJ Šumperk 3 kg 9.04 1.5053 13.60 704

10. Kužel Josef 2.2.1949 / 67 AC TJ Jičín 5 kg 9.23 1.4146 13.05 670
11. Král Josef 9.2.1968 / 48 SVČ Ledeč/Sáz. 7.26 9.63 1.2647 12.17 617
12. Fliegl Milan 31.3.1943 / 73 Atletika Hostivař 4 kg 8.99 1.3517 12.15 616
13. Klečka Jiří 17.4.1956 / 60 Atletika Klatovy 5 kg 9.63 1.2482 12.02 608
14. Zedník Jan 4.10.1953 / 62 Spartak Praha 4 5 kg 9.24 1.2932 11.94 603
15. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 69 TJ Blatná 5 kg 8.12 1.4685 11.92 602
16. Kalina Pavel 4.12.1942 / 73 AC Ústí/Labem 4 kg 8.61 1.3517 11.63 584
17. Šafář Eduard 16.4.1951 / 65 Zruč-Senec u Plzně 5 kg 8.53 1.3607 11.60 582
18. Pecka Vlastislav 27.1.1952 / 64 TJ Nová Včelnice 5 kg 7.95 1.3382 10.63 524
19. Neužil Kamil 5.8.1938 / 77 Jiskra Zruč/Sáz. 4 kg 7.16 1.4567 10.42 511
20. Toman Václav 27.6.1972 / 44 Sokol Hr. Králové 7.26 8.80 1.1846 10.42 511
21. Serafin Milan 20.3.1965 / 51 SK Aritma Praha 6 kg 7.28 1.1918 8.67 406

1. Klimešová Jarmila 5.11.1947 / 68 TJ Šumperk 3 kg 9.14 1.7775 16.24 944
2. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 / 71 M - team Zvole 3 kg 7.76 1.9056 14.78 846 ČR 70
3. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 / 55 TJ Šumperk 3 kg 10.17 1.3706 13.93 789
4. Peterková Milada 18.6.1948 / 68 A.C. Sparta Praha 3 kg 6.69 1.7775 11.89 654
5. Škopková Daniela 4.9.1948 / 67 Sokol Č.Budějovice 3 kg 6.67 1.7384 11.59 634
6. Stahlová Irena 19.1.1959 / 57 Atletika Klatovy 3 kg 7.93 1.4230 11.28 614
7. Rubášová Růžena 3.5.1949 / 67 Atletika Klatovy 3 kg 6.46 1.7384 11.23 610
8. Novotná Lenka 21.1.1966 / 50 SK 4 Dvory Č.Buděj. 3 kg 7.96 1.2607 10.03 531



disk

1. Sosna Václav 22.2.1948 / 68 Atletika Písek 1 kg 45.69 1.2323 56.30 1002
2. Řechka Bedřich 16.12.1950 / 65 Sokol Domažlice 1 kg 44.73 1.1637 52.05 913
3. Strnad Ivo 30.3.1951 / 65 TJ Jiskra Litomyšl 1 kg 37.55 1.1637 43.69 740
4. Kužel Josef 2.2.1949 / 67 AC TJ Jičín 1 kg 32.67 1.2095 39.51 655
5. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 63 AC Ústí/Labem 1 kg 32.72 1.1233 36.75 599
6. Majer Josef 21.8.1937 / 78 KČT Nýrsko 1 kg 23.55 1.5597 36.73 598
7. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 69 TJ Blatná 1 kg 28.60 1.2552 35.89 582
8. Filip Petr 12.10.1950 / 65 Sl. BANES Pacov 1 kg 30.31 1.1637 35.27 569
9. Kalina Pavel 4.12.1942 / 73 AC Ústí/Labem 1 kg 25.61 1.3712 35.11 566

10. Král Josef 9.2.1968 / 48 SVČ Ledeč/Sáz. 2 kg 26.21 1.2759 33.44 533
11. Fencl Pavel 21.1.1946 / 70 LOKO Veselí/Luž. 1 kg 25.53 1.2781 32.62 516
12. Šafář Eduard 16.4.1951 / 65 Zruč-Senec u Plzně 1 kg 27.72 1.1637 32.25 509
13. Neužil Kamil 5.8.1938 / 77 Jiskra Zruč/Sáz. 1 kg 19.32 1.5176 29.32 451
14. Jílek Pavel 6.1.1929 / 87 TJ Dukla Praha 1 kg 13.63 2.1466 29.25 450
15. Klečka Jiří 17.4.1956 / 60 Atletika Klatovy 1 kg 26.46 1.0628 28.12 428
16. Janouch Jiří 2.9.1959 / 56 Kostelec/Čer. Lesy 1.5 24.74 1.1314 27.99 425
17. Pecka Vlastislav 27.1.1952 / 64 TJ Nová Včelnice 1 kg 22.05 1.1435 25.21 371
18. Toman Václav 27.6.1972 / 44 Sokol Hr. Králové 2 kg 20.49 1.1842 24.26 353
19. Vykydal Květoslav 4.4.1936 / 80 TJ Šumperk 1 kg 14.29 1.6441 23.49 338

1. Klimešová Jarmila 5.11.1947 / 68 TJ Šumperk 1 kg 20.18 1.9496 39.34 641
2. Peterková Milada 18.6.1948 / 68 A.C. Sparta Praha 1 kg 16.58 1.9496 32.32 506
3. Škopková Daniela 4.9.1948 / 67 Sokol Č.Budějovice 1 kg 16.87 1.8973 32.00 500
4. Rubášová Růžena 3.5.1949 / 67 Atletika Klatovy 1 kg 14.20 1.8973 26.94 405
5. Stahlová Irena 19.1.1959 / 57 Atletika Klatovy 1 kg 16.37 1.5029 24.60 362
6. Novotná Lenka 21.1.1966 / 50 SK 4 Dvory Č.Buděj. 1 kg 17.81 1.3128 23.38 339

oštěp

1. Sosna Václav 22.2.1948 / 68 Atletika Písek 600 g 37.70 1.6715 63.01 783
2. Machek Karel 28.6.1944 / 72 TJ Pecka 500 g 32.93 1.7653 58.13 710
3. Jílek Pavel 6.1.1929 / 87 TJ Dukla Praha 400 g 20.74 2.6282 54.50 655
4. Janouch Jiří 2.9.1959 / 56 Kostelec/Čer. Lesy 700 g 39.47 1.3666 53.93 647
5. Král Josef 9.2.1968 / 48 SVČ Ledeč/Sáz. 800 g 42.81 1.2315 52.72 629
6. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 63 AC Ústí/Labem 600 g 34.86 1.5028 52.38 624
7. Vonášek Josef 16.7.1937 / 79 Bohemians Praha 500 g 24.77 2.1132 52.34 623
8. Strnad Ivo 30.3.1951 / 65 TJ Jiskra Litomyšl 600 g 32.51 1.5620 50.78 600
9. Neužil Kamil 5.8.1938 / 77 Jiskra Zruč/Sáz. 500 g 24.31 2.0032 48.69 569

10. Šafář Eduard 16.4.1951 / 65 Zruč-Senec u Plzně 600 g 30.07 1.5620 46.96 544
11. Vykydal Květoslav 4.4.1936 / 80 TJ Šumperk 400 g 21.90 2.0952 45.88 528
12. Filip Petr 12.10.1950 / 65 Sl. BANES Pacov 600 g 27.67 1.5620 43.22 489
13. Řechka Bedřich 16.12.1950 / 65 Sokol Domažlice 600 g 27.64 1.5620 43.17 488
14. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 69 TJ Blatná 600 g 22.45 1.7080 38.34 418
15. Kalina Pavel 4.12.1942 / 73 AC Ústí/Labem 500 g 20.63 1.8080 37.29 403
16. Fencl Pavel 21.1.1946 / 70 LOKO Veselí/Luž. 500 g 22.04 1.6801 37.02 399
17. Zedník Jan 4.10.1953 / 62 Spartak Praha 4 600 g 24.89 1.4732 36.66 394
18. Techl Lukáš 13.11.1977 / 38 Sokol Senohraby 800 g 33.75 1.0568 35.66 380
19. Serafin Milan 20.3.1965 / 51 SK Aritma Praha 700 g 27.63 1.2498 34.53 363
20. Majer Josef 21.8.1937 / 78 KČT Nýrsko 500 g 16.39 2.0582 33.73 352
21. Toman Václav 27.6.1972 / 44 Sokol Hr. Králové 800 g 26.10 1.1545 30.13 301
22. Pecka Vlastislav 27.1.1952 / 64 TJ Nová Včelnice 600 g 16.21 1.5324 24.84 227

1. Klimešová Jarmila 5.11.1947 / 68 TJ Šumperk 500 g 28.09 1.9863 55.79 973
2. Stahlová Irena 19.1.1959 / 57 Atletika Klatovy 500 g 29.64 1.5136 44.86 761
3. Novotná Lenka 21.1.1966 / 50 SK 4 Dvory Č.Buděj. 500 g 32.91 1.3147 43.26 730
4. Škopková Daniela 4.9.1948 / 67 Sokol Č.Budějovice 500 g 19.83 1.9299 38.26 634
5. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 / 55 TJ Šumperk 500 g 22.74 1.4482 32.93 532
6. Rubášová Růžena 3.5.1949 / 67 Atletika Klatovy 500 g 15.40 1.9299 29.72 471



7. Beránková Martina 29.3.1971 / 45 SK Kotlářka Praha 600 g 21.42 1.2479 26.73 415
8. Peterková Milada 18.6.1948 / 68 A.C. Sparta Praha 500 g 9.64 1.9863 19.14 273

vrhač. trojboj

poř. příjmení narození věk koule body disk body oštěp body celkem

1. Sosna Václav 22.2.1948 / 68 11.26 865 43.33 941 36.67 757 2563
2. Řechka Bedřich 16.12.1950 / 65 13.15 968 44.51 908 27.64 488 2364
3. Strnad Ivo 30.3.1951 / 65 11.21 805 37.55 740 32.51 600 2145
4. Hovorka Bohumil 1.9.1952 / 63 10.53 719 32.72 599 34.86 624 1942
5. Filip Petr 12.10.1950 / 65 11.08 794 30.31 569 27.67 489 1852
6. Jílek Pavel 6.1.1929 / 87 7.96 745 13.63 450 20.74 655 1850
7. Král Josef 9.2.1968 / 48 9.63 617 26.21 533 42.81 629 1779
8. Fencl Pavel 21.1.1946 / 70 11.24 752 25.53 516 22.04 399 1667
9. Šafář Eduard 16.4.1951 / 65 8.53 582 27.72 509 28.47 507 1598

10. Vykydal Květoslav 4.4.1936 / 80 9.04 704 14.29 338 21.90 528 1570
11. Majer Josef 21.8.1937 / 78 9.40 726 19.73 480 16.39 352 1558
12. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 69 8.12 602 27.34 550 21.49 395 1547
13. Neužil Kamil 5.8.1938 / 77 7.16 511 19.32 451 23.96 559 1521
14. Kalina Pavel 4.12.1942 / 73 8.51 576 25.61 566 19.67 378 1520
15. Toman Václav 27.6.1972 / 44 8.80 511 20.49 353 26.10 301 1165
16. Pecka Vlastislav 27.1.1952 / 64 7.95 524 22.05 371 16.06 224 1119

1. Klimešová Jarmila 5.11.1947 / 68 9.11 941 20.12 639 28.09 973 2553
2. Škopková Daniela 4.9.1948 / 67 6.67 634 16.87 500 19.83 634 1768
3. Stahlová Irena 19.1.1959 / 57 7.93 614 16.37 362 29.64 761 1737
4. Novotná Lenka 21.1.1966 / 50 7.96 531 17.62 335 31.75 701 1567
5. Rubášová Růžena 3.5.1949 / 67 6.46 610 14.20 405 15.40 471 1486
6. Peterková Milada 18.6.1948 / 68 6.69 654 16.58 506 9.64 273 1433

Byly také utvořeny 2 nové české rekordy a jeden vyrovnán. O oba se postarala Miloslava Ročňáková
v kategorii W 70 a to na 400m a v kouli. Další rekord vyrovnal Květoš Vykydal ve výšce. Čerstvý
osmdesátník skočil v krátké době již podruhé 122 cm!

Pořadatelům z Atletiky Písek, v čele s Jaroslavem Putschöglem, tak patří poděkování za pěkné závody
a hodnotné ocenění medailemi a poháry pro vítěze, což si závodníci velmi pochvalovali.

                                                                                                                                               Josef Vonášek

Krátké hodnocení závěrem

Za pěkného slunečného počasí, se na městském stadiónu v Písku uskutečnil 6. ročník Jihočeské
veteraniády. Pořádající oddíl Atletika Písek se svého úkolu zhostil na jedničku a udržel tak Václavem
Šejblem nasazenou laťku z minulých pěti ročníků. Závodů se zúčastnilo 51 závodníků, kteří uskutečnili 131 

Hned v prvním závodě na 5000m udělali radost divákům domácí závodníci z Atletiky Písek, kteří se
podělili o první tři místa na stupních vítězů. Ale jinak se běžcům v tom vedru příliš běhat nechtělo. Zato
vrhači se překonávali. Ve vrhačských disciplinách byl průměr 28 startujících na disciplinu. Nejúspěšnější
závodnicí se stala Jarmila Klimešová ze Šumperka, která zvítězila hned čtyřikrát!!! Co start, to vítězství. Ve
vrhačském trojboji dosáhla 2553 bodů a porazila závodnici na druhém místě o 785 bodů!!! A u mužů? Tady
si odnesl pohár pro nejlepšího domácí Václav Sosna z Atletiky Písek, který zvítězil s 2563 body. Zároveň
také dosáhl bodově nejvyššího zisku za vítězství v disku výkonem 45,69 m, což bylo 1002 bodů. Druhého
nejvyššího bodového zisku dosáhla Jarmila Klimešová, která za vítězství v oštěpu získala 973 bodů. Dvě
vítězství získala Zuzana Pumprlová a to ve výšce a dálce. Velké vedro, které bylo po celý den, značně
vyčerpávalo hlavně běžce a tak není divu, že o závěrečné štafety už nebyl zájem.









  


	List1

